

تلخک خان

شهرداری همدان: ۶ میلیارد تومان هزینه روزانه نگهداری شهر

تلخک قابل توجه شهروندانی که همواره خود را بستانکار می‌دانند و دست به جیب نمی‌شوند.

سنگران: مردم‌محوری اولویت مدیران استان باشد

تلخک البته اگر خدامحور باشند چه بهتر، چون که صد آمد، نود هم در نزد آنان است!

خبر: آب‌گرفتگی‌ها در چند روز اخیر زیاد بوده است

تلخک غصه نخورید، از قدیم به‌درستی گفته‌اند «آب راه خودش را پیدا می‌کند».

سیاسی: جزئیاتی از پاسخ ایران به ترامپ

تلخک خلاصه‌اش اینه که ما ضمن نترسیدن، دیگر مانند برجام و غیره گول نمی‌خوریم.

یادداشت روز: اتفاقات در قبال ناهنجاری‌های فرهنگی اجتماعی پذیرفتنی نیست

تلخک منافقانه نگویید راهکار فرهنگی است، چون اقدامی از این جنبه‌اش هم از شما ندیدیم!

خبر: اقامت ۱۳۴ هزار نفر مسافر ایام نوروز در همدان

تلخک این‌ها کسانی هستند که چادر نزدند و املت هم سرو نکردند.

سیاسی: وقتی به‌جای مقاومت به سازشکاری دل می‌بندی

تلخک همچون قذافی مفلوک هم ذلت می‌پذیری و هم به درک واصل می‌شوی!

فضای مجازی: آمریکا را باید با اوپاما بشناسیم

تلخک همان وقت ما نوشتیم او بر ماست نه ما!

خبر: ۱۰اُن چوب قاچاق در شهر توپسرکان کشف شد

تلخک باباچون شاید برای ساخت دسته‌بیل بوده، بروید از بیل کلینتون سؤال کنید.

تحلیل: چرا عده‌ای فکر می‌کنند روش قذافی باید الگو برای ما باشد

تلخک آنان حال سیاسی به‌هم‌خورده‌ای داشته و اهل مطالعه و عبرت نیستند.

گزارش خبری: مرورباقی ملایر هنری از دل تاریخ

تلخک البته نگذاریم که این تاریخ از برخی از ما دل خونی دارد!

آموزه‌های محمدی: تا می‌توانی زشتی‌های مردم را بپوشان

تلخک هنر برخی از ما ریختن آبروی دیگران است.

شهید: با دشمنان سازش نکنید

تلخک ولی برخی دانسته یا ندانسته سخت پیگیر سازش با دشمنند از شهدا هم دم می‌زنند!

خبر: فرمان اجرای سرشماری نفوس و مسکن ۱۴۰۵ صادر شد

تلخک پس نوظانمان‌ها هرچه بیشتر بر نفوس بیفزایند!

خبر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان:

بیش از ۶۲ هزار نفر در آزمون‌های فنی و حرفه‌ای شرکت کردند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان ابراز کرد: با هدف سنجش و ارزشیابی داوطلبین و متقاضیان دریافت گواهینامه مهارت، طی سال

گذشته بیش از ۶۲ هزار نفر در آزمون‌های فنی و حرفه‌ای شرکت کردند.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل

آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان، وهب مختاران بیان کرد: ۶۲ هزار و ۷۷۰ نفر طی سال گذشته درآزمون‌های هماهنگ، آنلاین، ادواری، صنعت ساختمان و تفاهم‌نامه در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان‌ها تعیین صلاحیت شدند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان:

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل

آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان، وهب مختاران بیان کرد: ۶۲ هزار و ۷۷۰ نفر طی سال گذشته درآزمون‌های هماهنگ، آنلاین، ادواری، صنعت ساختمان و تفاهم‌نامه در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان‌ها تعیین صلاحیت شدند.

۱۴ فقره پرونده بوده و ۱۳ هزار و ۷۰۰ پرونده نیز مختومه

شده که درصد عملکرد ۹۹٫۳ درصد است.

وی ادامه داد: از این تعداد پرونده ۱۱ هزار و ۶۶۳ مورد در بخش کالا و خدمات، یک‌هزار و ۳۶۳ فقره در بخش ارز و کالا و ۵۸۲ پرونده در بخش بهداشت و درمان تشکیل شده است. یونسی با بیان اینکه اطلاع رسیدگی در پرونده‌ها نداریم و همه در اسرع وقت انجام می‌شود، خاطرنشان کرد: میانگین زمان رسیدگی از زمان تشکیل پرونده ۱۴ روز است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان گفت: نظارت و بازرسی از نانوایی‌ها به‌صورت مستمر انجام می‌شود و سال گذشته به پرونده تخلف یک‌هزار و ۲۱۷ نانوایی رسیدگی شد که بیشترین نظارت‌ها در این بخش بوده است. یونسی به طرح‌های نظارتی این اداره کل اشاره کرد و ادامه داد: در طرح نظارتی نوروز و ماه مبارک رمضان یک‌هزار و ۴۵۶ فقره پرونده تشکیل و همگی مختومه شده است.

وی خاطرنشان کرد: طرح‌های دیگر تعزیرات حکومتی همدان شامل طرح محرم و اربعین، مهار تورم، ویژه سال تحصیلی و مدارس و جهش تولید با مشارکت مردم است که در این طرح‌ها ۸۵۳ گروه روانه بازار شدند و ۶ هزار و ۳۷۲ بازرسی در این خصوص انجام و سه هزار

مختاران با اشاره به اینکه تعداد ۳۷ هزار و ۱۷۴ نفر مرد و ۲۵ هزار و ۵۹۶ زن در آزمون‌های فنی و حرفه‌ای ارزشیابی شدند، گفت: ۳۷ هزار و ۶۲۴ نفر در آزمون‌های آنلاین شرکت کردند.

وی افراد شرکت‌کننده در آزمون هماهنگ را هفت هزار و ۷۸۴ نفر برشمرد و افزود: در آزمون‌های صنعت ساختمان هشت هزار و ۹۳۴ نفرتعیین صلاحیت شدند.

و ۹۲۴ پرونده تشکیل شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان ادامه داد: بیشترین پرونده‌های تشکیل‌شده در سال گذشته مربوط به خواربار، پوشاک و نانوایی بوده و بیشترین تخلف وارده عدم درج قیمت، گران فروشی،کم‌فروشی و تقلب ثبت شده است.

یونسی افزود: همچنین سال گذشته ۱۲ مورد پلمب انجام شده که بیشترین آن در اسفندماه سال گذشته بود و نصب پرده برای ۸۱ واحد و جبران خسارات شاکی ۳۲۷ مورد انجام شده است.

وی با بیان اینکه برای تحقق شعار سال گذشته ۲۷ نشست برگزار شده است، گفت: در این نشست‌ها استمهال و تقسیط جزای نقدی طبق قوانین جاری کشور برای متخلفان صورت گرفته است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان ابراز کرد: در ایام نوروز و در طرح نظارتی (پنج اسفندماه تا ۱۴ فروردین‌ماه) قرارگاه نظارتی تشکیل و در این مدت دو هزار و ۳۵۴ واحد بازرسی شد که ۸۱۲ واحد دارای تخلف بودند و برای ۶۷۲ واحد پرونده تشکیل شده است. یونسی ادامه داد: این بازرسی‌ها با همکاری صمت، جهاد دامپزشکی و مرکز بهداشت انجام

بیش از ۷۷ هزار نفر از خدمات مشاوران بهزیستی همدان بهره‌مند شدند

جهت شناخت مشکل تماس‌گیرنده از طریق گوش دادن فعال، همدلی، حمایت و سؤالات پیگیر است تا تماس‌گیرنده بتواند راهکار مناسبی را برای کاهش یا حل مشکل خود انتخاب کند و درصورت لزوم جهت بهره‌مند شدن از خدمات

مشاوره حضوری، ارجاع صورت‌پذیرد. وی اظهار کرد: خدمات روانشناختی و مشاوره حضوری (دولتی و غیر دولتی) با هدف ارتقای سطح سلامت روان افراد جامعه در مراکز مشاوره و خدمات روانشناختی به متقاضیان ارائه می‌شود.

معاون سلامت اجتماعی بهزیستی استان همدان افزود: روانشناسان و مشاوران باتجربه در زمینه ارائه خدمات مشاوره‌ای، آموزشی و مداخلات روانشناختی در حیطه‌های فردی، گروهی، خانوادگی، کودک و نوجوان، کودکان با نیازهای ویژه، سالمند، ازدواج و خانواده، صنعتی و سازمانی، تحصیلی و تربیتی، روان‌سنجی، سلامت جنسی و روان درمانی فعالیت می‌کنند. سمایی با اشاره به اینکه تمام کارشناسان پشت خط ۱۴۸۰ دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد و دکترا در رشته‌های تخصصی روانشناسی و مشاوره هستند، گفت: همکاران صدای مشاور ۱۴۸۰ با همدلی و از طریق آموزش‌های تخصصی، راهکارهای مقابله با استرس، خودمراقبتی، افزایش تاب‌آوری و گذراندن مرحله سوگ را برای مراجعان ارائه می‌دهند.

این است که «داشتن خانواده شاد سخت نیست، اگر به‌موقع با روان‌شناس مشاوره داشته باشید» و بر این اساس صدای مشاور با شماره ۱۴۸۰ در تمام زمینه‌های خانوادگی مشاوره ارائه می‌دهد. معاون سلامت اجتماعی بهزیستی استان همدان ادامه داد: خط مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ پاسخگوی مشکلات تماس‌گیرندگان در زمینه‌های کودک و نوجوان، خانواده، زناشویی، طلاق، تحصیلی و تربیتی است. سمایی گفت: منظور از مشاوره تلفنی، تعامل کلامی بین تماس‌گیرنده و متخصص (مشاور)

؟

کهنه محمد نباتی

قوت اراده و عزم راسخ ملی و آمادگی و قوت معنوی مردم، سرمایه‌ای ارزشمند برای آینده و همیشه ایران عزیز و باعث استمرار تفضلات الهی بر این کشور است.

معظم‌له تجاوز مجدد رژیم غاصب صهیونیستی به غزه را جنایتی بسیار بزرگ و فاجعه‌آفرین خواندند و تأکید کردند که این مسئله، مسئله امت اسلامی است؛ بنابراین همه امت باید با کنار گذاشتن اختلافات خود، به‌صورت یکپارچه در مقابل این جنایات بایستند. همچنین همه آزادگان عالم ازجمله در اروپا و آمریکا، باید با این حرکت خائنه و فاجعه‌آمیز مقابله و از گشتار مجدد کودکان، تخریب منازل و آواره شدن مردم جلوگیری کنند. ایشان با تأکید بر اینکه آمریکا در مسئولیت این فاجعه شریک است و بنا بر تشخیص صاحب‌نظران سیاسی این جنایت با اشاره آمریکا یا حداقل با موافقت آن انجام شده است، فرمودند که حوادث یمن و حمله به مردم و غیر نظامیان یمنی جنایتی دیگر است که حتماً باید جلوی آن گرفته شود.

ایشان در محور سرمایه‌گذاری برای تولید فرمودند که مسئله اقتصادی ما مربوط به سرمایه‌گذاری در اقتصاد است، یکی از مسائل مهم اقتصاد در کشور، سرمایه‌گذاری‌های تولیدی است؛ تولید وقتی جهش پیدا می‌کند که سرمایه‌گذاری انجام بگیرد و سرمایه‌گذاری عمدتاً باید از سوی مردم انجام شود، اما دولت باید شیوه‌های مختلف آن را برنامه‌ریزی کند. در جایی که مردم با انگیزه‌ای ندارند یا توانایی سرمایه‌گذاری ندارند، دولت باید وارد شود و دولت نباید به‌عنوان رقیب مردم سرمایه‌گذاری کند، بلکه باید جایگزین آن‌ها در مواقع ضروری باشد. سرمایه‌گذاری تولیدی برای برطرف کردن مشکلات معیشتی مردم ضروری است، اصلاح معیشت مردم نیاز به برنامه‌ریزی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان با اشاره به اینکه ۶ هزار و ۹۴۵ نفر در آزمون‌های ادواری تعیین صلاحیت شدند، تصریح کرد: یک‌هزار و ۴۸۳ نفر نیز در آزمون‌های تفاهم‌نامه ارزشیابی شدند.

مختاران بیان کرد: ۷۰ درصد از مهارت‌آموزگان طی سال ۱۴۰۳ موفق به کسب نمره قبولی در آزمون‌های فنی و حرفه‌ای شدند.

www.sepehrpress.ir

خبر

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس:

تعداد زیادی از مدارس روستایی همدان فاقد حیات آسفال‌ت هستند

افزود: انجام ۳۷ مصاحبه، جلسه تبیینی با اصناف و اتحادیه‌های مختلف در جهت سیاست‌های تنظیم بازار، آموزش دستگاه‌های ضابطه ازجمله گمرک و صمت، حضور میدانی در نقاط مختلف بازار ازجمله ملایر، توپسرکان، ناهوند، بهار و مجموعه گردشگری علیصدر، بازدید سرزده از شهرستان‌های تابعه و برگزاری گشت مدیران از سطح بازار (کار ابتکاری استان) با هدف لمس مشکلات مردم از نزدیک، از دیگر برنامه‌های این اداره کل در سال گذشته است.

یونسی با اشاره به نظارت بر بازار سیب زمینی طی سال گذشته، گفت: با نظارت‌های صورت‌گرفته که از انبارهای سیب زمینی انجام شد، اولویت توزیع این محصول در استان و و سپس صادرات به تهران، سیستان و بلوچستان و هرمزگان بود که در این راستا ۲۹ هزار تُن سیب زمینی عرضه و در آن مقطع قیمت‌ها تعدیل شد.

عباس صوفی با انتقاد از وضعیت آسفال‌ت حیات مدارس روستایی حوزه انتخابیه خود، ابراز کرد: بررسی‌های میدانی انجام‌شده نشان می‌دهد تعداد قابل توجهی از مدارس روستایی و مناطق کم‌برخوردار فاقد محوطه حیات آسفال‌ت‌شده هستند.

عباس صوفی با انتقاد از وضعیت آسفال‌ت حیات مدارس روستایی حوزه انتخابیه خود، ابراز کرد: بررسی‌های میدانی انجام‌شده نشان می‌دهد تعداد قابل توجهی از مدارس روستایی و مناطق کم‌برخوردار فاقد محوطه حیات آسفال‌ت‌شده هستند.

این مقام مسئول اظهار کرد: این شرایط نامناسب علاوه‌بر کاهش ایمنی دانش‌آموزان به‌ویژه در فصول سرد سال، تأثیر منفی بر فعالیت‌های آموزشی و پرورشی دارد. وی ادامه داد: سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور تلاش‌ها و خدمات ارزنده‌ای در ارتقای زیرساخت‌های آموزشی کشور داشته، در همین راستا با هدف بهبود زیرساخت‌های مدارس و فراهم آوردن محیطی ایمن و استاندارد برای دانش‌آموزان، درخواست تخصیص و تأمین قیر لازم برای اجرای پروژه‌های آسفال‌ت محوطه حیات این مدارس همدان و فامنین را داریم.

عضو کمیسیون عمران مجلس اظهار کرد: اجرای این پروژه علاوه‌بر ارتقای رفاه و ایمنی، گامی مؤثر در راستای تحقق عدالت آموزشی و توسعه پایدار در مناطق کم‌برخوردار خواهد بود.

عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح میدان مدرس همدان آغاز شد

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان گفت: فاز نخست عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح میدان مدرس همدان آغاز شد.

مهدی حیدری روز دوشنبه با بیان اینکه فاز نخست عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح میدان مدرس همدان آغاز شد، اظهار کرد: فاز نخست این طرح شامل اصلاح هندسی و جابه‌جایی رفوژ میانی بلوار شهیدرجایی منتهی به میدان مدرس بوده که هم‌اکنون عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

وی با قدردانی از مساعدت و همراهی استاندار همدان برای اجرای این پروژه مهم، پس‌زدگی ترافیک در بلوار «شهیدرجایی» و تقاطع «مدرس» را یکی از مشکلات عدیده شهروندان و از گلابه‌های آنان دانست و گفت: عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح مدرس در دو فاز انجام خواهد شد.

حیدری خاطرنشان کرد: یکی از هدف‌گیری‌های بودجه سال جاری شهرداری احداث تقاطع غیر همسطح شهیدمدرس و جابه‌جایی رفوژ میانی بلوار شهیدرجایی به‌شمار می‌رود که هم‌اکنون عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

این عضو شورای اسلامی شهر همدان یادآور شد: برای اجرای فاز دوم این پروژه نیز طرح‌های مطالعاتی درحال بررسی است و با انجام آن، گره کور ترافیکی این مسیر پس از سال‌ها باز خواهد شد. بلوار شهیدرجایی همدان یکی از مسیرهای اصلی ورودی این شهر از جاده کرمانشاه و تهران به‌شمار می‌رود و همواره در ساعات مختلف روز با معضل و گره ترافیک مواجه است.